Tarifa Remuneratória - Armazenagem: 
Período de 30 dias por palete: R$250,00. Movimentação interna: Carga por palete: R$10,00 | Descarga por 
palete: R$10,00. Seguro ad-valorem mensal: 0,15% sobre o valor de NF. Memorial Descritivo - Decreto nº 
1.102/1903 - Capital Social: é de R$110.000,00 (cento e dez mil reais), totalmente subscrito e integralizado 
em moeda corrente nacional, representado por 110.000 (cento e dez mil) ações ordinárias nominativas, 
com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma. Capacidade: A área de armazenagem do galpão 
é de 543,63m2 (metros quadrados) e 3299,83m3 (metros cúbicos). Comodidade: apresenta condições 
satisfatórias no que se refere à estabilidade estrutural e funcional, com condições de uso imediato.